Протокол № 3

заседания Общественного совета

при администрации Советского района для обсуждения вопросов в сфере управления

муниципальными финансами и социально-экономического развития

Советского района (далее Общественный совет)

(в форме опросного голосования)

г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10                            18 апреля 2025 года

В обсуждении информации по повестке дня заседания Общественного совета

приняли участие 8 (восемь) из 8 (восьми) членов Общественного совета:

1. Макарова Юлия Николаевна – председатель Общественного совета

2. Иконен Елена Владимировна – заместитель председателя Общественного

совета

3. Шумейченко Оксана Викторовна – секретарь Общественного совета

4. Мокеева Зугра Рашитовна – член Общественного совета

5. Девяткова Анна Геннадьевна – член Общественного совета

6. Рыжанкова Марина Борисовна – член Общественного совета

7. Козлов Андрей Николаевич – член Общественного совета

8. Хабурзина Галина Борисовна – член Общественного совета

Кворум имеется. В соответствии с положением об Общественном совете

Общественный совет вправе принимать решения (заседание Общественного совета

считается правомочным при участии в нем не менее половины от установленной

численности членов Общественного совета).

Повестка дня:

1. Рассмотрение отчета о деятельности Финансово-экономического управления

администрации Советского района за 2024 год.

2. Рассмотрение материалов годового отчета об исполнении бюджета Советского района

за 2024 год.

Решили:

по вопросу 1:

1. Информацию принять к сведению.

по вопросу 2:

1. Информацию принять к сведению.

2. Принять участие 21.04.2025 в публичных слушаниях по проекту решения Думы

Советского района «Об исполнении бюджета Советского района за 2024 год».

Голосовали:

«за» - 8; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Решения приняты единогласно

Председатель Общественного совета

Ю.Н. Макарова